АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИКИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18 апреля 2025                                                                                  № 5-р
                                                                                                           Экз. № __

                                                              с. Выползово

О завершении отопительного сезона 2024-2025 годов в муниципальном образовании Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области
На   данных о среднесуточной температуре воздуха в Ульяновской области, предоставленных государственным учреждением «Ульяновский областной центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды»  :

1. Завершить отопительный сезон 2024-2025 годов при достижении в течении пяти суток среднесуточной температуры наружного воздуха +8 градусов С и выше на объектах соцкультбыта на территории муниципального образования Никитинское сельское поселение.

2. Провести инвентаризацию остатков топлива на конец отопительного сезона.

3. Оповестить население и организации о завершении отопительного сезона.

4. Обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утверждёнными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115.

5. Признать утратившим силу распоряжение администрации МО Никитинское сельское поселение от 18.04.2024 № 6-р «О завершении отопительного сезона 2023-2024гг на территории МО Никитинское сельское поселение» .

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Никитинское сельское поселение                                             Ю.В.Старикова